
UCHWAŁA NR 0007.13.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.105.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Goleszów na rok 2023 rok w ten sposób, że: 

1) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie dochodów o kwotę 240 100,10 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie wydatków o kwotę 240 100,10 zł oraz dokonuje 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) Budżet Gminy Goleszów po zmianach zamykać się będzie: 

a) po stronie dochodów kwotą 60 343 782,50 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 65 085 749,82 zł; 

4) ustala się deficyt w budżecie w wysokości 4 741 967,32 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 756 942,50 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 889 204,84 zł, 

c) nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art.217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 3 095 819,98 zł; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 880 337,32 zł: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 756 942,50 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 889 204,84 zł,  

c) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art.117 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 234 189,98 zł; 

6) w miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały; 

7) w miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



8) w miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały; 

9) w miejsce załącznika nr 14 do uchwały wprowadza się nowy załącznik o zmienionym tytule: Dochody oraz 
wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały; 

10) w miejsce załącznika nr 15 do uchwały wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule stanowiący 
załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.13.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 2 255 400,00 2 255 400,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 2 255 400,00 2 255 400,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 255 400,00 2 255 400,00 
 750 Administracja publiczna 92 467,28 0,00 208,00 92 675,28 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   92 467,28 0,00 208,00 92 675,28 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9,28 0,00 208,00 217,28 

 801 Oświata i wychowanie 1 793 455,88 0,00 54 453,00 1 847 908,88 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 705,88 0,00 0,00 39 705,88 

   1 793 455,88 0,00 54 453,00 1 847 908,88 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 705,88 0,00 0,00 39 705,88 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 54 453,00 54 453,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 281 734,00 -2 255 400,00 114 440,00 140 774,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 281 734,00 -2 255 400,00 114 440,00 140 774,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 2 255 400,00 -2 255 400,00 0,00 0,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 334,00 0,00 22 640,00 48 974,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 
 bieżące razem: 56 926 659,65 -2 255 400,00 2 424 501,00 57 095 760,65 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  169 438,77 0,00 0,00 169 438,77 
 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 91 703,00 0,00 49 730,10 141 433,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  91 703,00 0,00 49 730,10 141 433,10 

   91 703,00 0,00 49 730,10 141 433,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  91 703,00 0,00 49 730,10 141 433,10 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

91 703,00 0,00 49 730,10 141 433,10 

 600 Transport i łączność 1 452 479,76 0,00 21 269,00 1 473 748,76 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   1 452 479,76 0,00 21 269,00 1 473 748,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 452 479,76 0,00 21 269,00 1 473 748,76 

 majątkowe razem: 3 177 022,75 0,00 70 999,10 3 248 021,85 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 669 660,99 0,00 49 730,10 1 719 391,09 
 
 Ogółem: 60 103 682,40 -2 255 400,00 2 495 500,10 60 343 782,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 839 099,76 0,00 49 730,10 1 888 829,86 

 
(* kol 2 do 

wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.13.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 255 400,00 2 255 400,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 2 255 400,00 2 255 400,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 255 400,00 2 255 400,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 255 400,00 2 255 400,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 632 875,81 1 129 937,12 1 079 937,12 15 750,00 1 064 187,12 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 502 938,69 5 502 938,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 269,00 -21 269,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 538,00 42 538,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 6 654 144,81 1 129 937,12 1 079 937,12 15 750,00 1 064 187,12 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 524 207,69 5 524 207,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 262 607,81 1 049 669,12 1 049 669,12 0,00 1 049 669,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 212 938,69 5 212 938,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 538,00 42 538,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 305 145,81 1 049 669,12 1 049 669,12 0,00 1 049 669,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 476,69 5 255 476,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 269,00 -21 269,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 18 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 731,00 18 731,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 917 812,04 10 668 404,29 10 364 093,29 7 805 797,00 2 558 296,29 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 938,10 49 938,10 49 938,10 0,00 49 938,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 967 750,14 10 718 342,39 10 414 031,39 7 805 797,00 2 608 234,39 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 8 862 352,50 8 801 602,50 8 752 002,50 7 063 800,00 1 688 202,50 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 60 750,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 730,10 49 730,10 49 730,10 0,00 49 730,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 912 082,60 8 851 332,60 8 801 732,60 7 063 800,00 1 737 932,60 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 60 750,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 484 726,79 296 069,04 198 358,04 10 300,00 188 058,04 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 484 934,79 296 277,04 198 566,04 10 300,00 188 266,04 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 22 466 289,94 22 326 289,94 20 644 385,94 16 069 020,94 4 575 365,00 1 024 000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 453,00 -54 453,00 -54 453,00 -54 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 906,00 108 906,00 108 906,00 54 453,00 54 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 520 742,94 22 380 742,94 20 698 838,94 16 069 020,94 4 629 818,00 1 024 000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 086 803,97 9 946 803,97 9 563 451,97 8 395 314,38 1 168 137,59 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 453,00 -54 453,00 -54 453,00 -54 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 453,00 54 453,00 54 453,00 0,00 54 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 086 803,97 9 946 803,97 9 563 451,97 8 340 861,38 1 222 590,59 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 131,00 182 131,00 167 631,00 27 000,00 140 631,00 14 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 453,00 54 453,00 54 453,00 54 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 236 584,00 236 584,00 222 084,00 81 453,00 140 631,00 14 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 281 734,00 2 281 734,00 2 255 418,00 0,00 2 255 418,00 0,00 26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 253 600,00 -2 253 600,00 -2 253 600,00 0,00 -2 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 640,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 140 774,00 140 774,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 138 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 281 734,00 2 281 734,00 2 255 418,00 0,00 2 255 418,00 0,00 26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 253 600,00 -2 253 600,00 -2 253 600,00 0,00 -2 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 640,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 140 774,00 140 774,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 138 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 845 649,72 53 776 499,80 46 288 827,26 25 931 898,48 20 356 928,78 2 671 408,00 4 607 673,00 186 971,54 0,00 21 620,00 11 069 149,92 11 068 149,92 1 809 021,48 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 329 322,00 -2 308 053,00 -2 308 053,00 -54 453,00 -2 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 269,00 -21 269,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 569 422,10 2 526 884,10 2 414 244,10 54 453,00 2 359 791,10 0,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 42 538,00 42 538,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 085 749,82 53 995 330,90 46 395 018,36 25 931 898,48 20 463 119,88 2 671 408,00 4 720 313,00 186 971,54 0,00 21 620,00 11 090 418,92 11 089 418,92 1 809 021,48 1 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.13.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały nr 0007.105.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 

Dotacje i wydatki na realizację zadań z zleconych Gminie z zakresu administracji 
rządowej w 2023 r. 

     
KLASYFIKACJA  
Dział  Rozdział 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
750  Administracja publiczna 92 458,00 92 458,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 92 458,00 92 458,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   92 458,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  92 458,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  92 103,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  355,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 2 500,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 500,00 2 500,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   2 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  0,00 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   300,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  300,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00 
852  Pomoc społeczna 17 300,00 17 300,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 300,00 17 300,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   17 300,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  17 300,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00 
855  Rodzina 3 361 803,00 3 361 803,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 3 343 170,00 3 343 170,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   3 343 170,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  3 343 170,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 037 403,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  280 843,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  24 924,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 327,00 327,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   

327,00  
  2) Wydatki bieżące w tym:  327,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  327,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  18 306,00 18 306,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   18 306,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  18 306,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  18 306,00 
  RAZEM: 3 474 361,00 3 474 361,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.13.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmieniający załącznik nr 9 do Uchwały nr 0007.105.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 

Wydatki majątkowe 
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

    
    
KLASYFIKACJA 
Dział  Rozdział 

Nazwa Wydatki 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 814 000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 501 000,00  

  
 - Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z o.o. 
w Ustroniu  1 000,00  

   - Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w Gminie Goleszów 500 000,00  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 313 000,00  

  
 - Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 250 000,00  

   -  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów  63 000,00  
600  Transport i łączność 5 524 376,81  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  
   - Remont drogi powiatowej pomoc finansowa dla powiatu 250 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 5 255 645,81  
   - Budowa mostów w Gminie Goleszów 300 000,00  
   - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Goleszów 1 000 000,00  
   - Projektowanie dróg gminnych 70 000,00  
   - Modernizacja oznakowania dróg 30 000,00  
   - Fundusz Sołecki 441 107,81  

  
 - Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową 
nowego obiektu mostowego 3 050 000,00  

   - Przebudowa drogi ul. Spółdzielczej i Radoniowej w Goleszowie 310 000,00  
   - Przebudowa drogi ul. Kulisza w Dzięgielowie 12 000,00  
   - Rozbudowa ulicy Wielodroga w Puńcowie na odcinku 1,5km 42 538,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 731,00  
   - Stabilizacja osuwiska w miejscowości Leszna Górna przy ul. Lipowej 18 731,00  

630  Turystyka 1 402 319,75  
 63095 Pozostała działalność 1 402 319,75  
   - Utworzenie nowego miejsca turystyczno-rekreacyjnego w Gminie Goleszów 1 350 000,00  

  
 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania terenu przy 
SP w Bażanowicach - Fundusz Sołecki 52 319,75  

700  Gospodarka mieszkaniowa 276 120,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 120,00  
   - Doposażenie obiektów komunalnych 2 000,00  

  
 - Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z efektywnością 
energetyczną budynków użyteczności publicznej w Gminie Goleszów 30 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



   - Zakup gruntów 40 000,00  
   - Modernizacja budynków komunalnych w Gminie Goleszów 154 120,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00  

  
 - Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z efektywnością 
energetyczną budynków mieszkalnych w Gminie Goleszów 28 000,00  

  
 - Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynków mieszkalnych 
w Goleszowie przy ul. Szkolnej 5 i w Cisownicy przy ul. Cisowej 54 22 000,00  

750  Administracja publiczna 249 407,75  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 750,00  

  
 - Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z zagospodarowaniem 
terenu 30 000,00  

   - Zakup oprogramowania 30 750,00  
 75095 Pozostała działalność 188 657,75  
   - Cyfrowa Gmina 188 657,75  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00  
   - Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 100 000,00  

  
 - Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP 
Kisielów 300 000,00  

758  Różne rozliczenia 350 000,00  
 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00  
   - Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00  

801  Oświata i wychowanie 140 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 140 000,00  
   - Rozbudowa i przebudowa przedszkola w Bażanowicach 100 000,00  
   - Projekt ppoż, wyjście awaryjne, hydranty w SP Goleszów 40 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 734 363,73  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00  

  
 - Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 120 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 598 363,73  
   - Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Goleszów 1 598 363,73  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00  

  
 - Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 16 000,00  

926  Kultura fizyczna 200 000,00  
 92695 Pozostała działalność 200 000,00  
   - Modernizacja obiektów sportowych 200 000,00  

  RAZEM: 11 090 588,04  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.13.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmieniający załącznik nr 10 do Uchwały nr 0007.105.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy 
 Goleszów na 2023 r. 

   
l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  0,00 

3 
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego  innych niż określone 
w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

756 942,50 

4 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

889 204,84 

5 
Z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszona o środki określone w art.. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

3 234 189,98 

6 Razem przychody (1+2+3+4+5) 4 880 337,32 
7 Dochody budżetu 60 343 782,50 
 Razem przychody i dochody (6+7) 65 224 119,82 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Spłata pożyczek 138 370,00 
3 Lokata  0,00 
4 Wydatki budżetu 65 085 749,82 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 65 224 119,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.13.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmieniający załącznik nr 14 do Uchwały nr 0007.105.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 

Dochody oraz wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

    
DOCHODY   

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
1 2 3 4 

758  Różne rozliczenia 0,00 
 75816 Wpływy do rozliczenia  0,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, (związków 
gmin) powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  0,00 

RAZEM: 0,00 
    

WYDATKI   
1 2 3 4 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
630  Turystyka 645 436,32 

 63095 Pozostała działalność 645 436,32 
  a)wydatki majątkowe w tym: 645 436,32 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 645 436,32 

RAZEM: 645 436,32 
    
    

DOCHODY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00 

 85395 Pozostała działalność 91 800,00 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 91 800,00 

    
WYDATKI REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00 

 85395 Pozostała działalność 91 800,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 91 800,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.13.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmieniający załącznik nr 15 do Uchwały nr 0007.105.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 

Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Pomocy 

    
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
750  Administracja Publiczna  217,28 

 75095 Pozostała działalność 217,28 

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

217,28 
801  Oświata i wychowanie 54 453,00 

 80195 Pozostała działalność 54 453,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 453,00 

852  Pomoc społeczna 2 100,00 
 85295 Pozostała działalność 2 100,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 100,00 

853  Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 48 974,00 
 85395 Pozostała działalność 48 974,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 974,00 

855  Rodzina 6 100,00 
 85595 Pozostała działalność 6 100,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 100,00 

Razem  111 844,28 
    
    
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
750  Administracja Publiczna 217,28 

 75095 Pozostała działalność 217,28 
  w tym:  

   - wydatki bieżące 217,28 
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 217,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 1



 
801  Oświata i wychowanie 54 453,00 

 80195 Pozostała działalność 54 453,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 54 453,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 453,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 100,00 
 85295 Pozostała działalność 2 100,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 2 100,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 

853  Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 48 974,00 
 85395 Pozostała działalność 48 974,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 48 974,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 956,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18,00 

855  Rodzina 6 100,00 
 85595 Pozostała działalność 6 100,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 6 100,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 934,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 166,00 

Razem 111 844,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692A3605-2E72-4763-B45B-0B2E056FB2A6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

